【担当】私学振興担当 佐々木

電話：019-629-5042 FAX：019-629-5049

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：AH0007@pref.iwate.jp

学 号 外

令和４年 12 月 16 日

 各私立学校長 様

(幼・小・中・高・特)

  岩手県ふるさと振興部学事振興課総括課長

令和５年度国立特別支援教育総合研究所特別支援教育専門研修員候補者の推薦について

このことについて、別添のとおり通知がありましたので、お知らせします。

つきましては、研修を希望する場合は、別添推薦一覧に必要事項を記載の上、令和５年１

月31日（火）までに当課宛て御提出くださいますようお願いします。